

شرکت: جهان اقتصاد و سرمایه آتیه ایرانیان	سرمایه ثبت شده: 150
نماد: شهر15	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	جهان اقتصاد و سرمایه آتیه ایرانیان
بند مقدمه 1. صورتهای مالی شرکت جهان اقتصاد و سرمایه آتیه ایرانیان(سهامی خاص)شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی شرکت برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 28 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی 2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یادشده طبق استانداردهای حسابداری، با هیاتمدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورت های مالی است به گونه‌ای که این صورتهای، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورت های مالی یادشده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورت های مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیات مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورت های مالی است. این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر مشروط نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این مؤسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مبانی اظهار نظر مشروط

4. بر اساس بررسی های انجام شده در تاریخ 26/05/1399 بخشی از مانده تسهیلات دریافتی از بانک شهر از طریق واگذاری املاک تسویه گردیده و از این بابت تا تاریخ مذکور جمعا مبلغ 102,875 میلیون ریال هزینه های مالی و جرائم دیرکرد و مبلغ 30,382 میلیون ریال بابت بخشودگی وجه التزام با توجه به تسویه حساب در دفاتر منعکس گردیده و بابت سود و جرائم دیرکرد مانده بدهی تسویه نشده در تاریخ صورت وضعیت مالی (موضوع یادداشت توضیحی 22 صورتهای مالی) مبلغی در دفاتر منعکس نگردیده است. لذا با توجه به مراتب فوق و عدم دریافت پاسخ تأییدیه ارسالی هر چند اصلاح حسابها از این بابت ضروریست، لیکن تعیین تعدیلات مورد لزوم از این بابت به دلیل عدم دسترسی به مستندات کافی برای این مؤسسه امکانپذیر نمی باشد.

بر اساس بررسی های انجام شده در تاریخ 26/05/1399 بخشی از مانده تسهیلات دریافتی از بانک شهر از طریق واگذاری املاک تسویه گردیده و از این بابت تا تاریخ مذکور جمعا مبلغ 102,875 میلیون ریال هزینه های مالی و جرائم دیرکرد و مبلغ 30,382 میلیون ریال بابت بخشودگی وجه التزام با توجه به تسویه حساب در دفاتر منعکس گردیده و بابت سود و جرائم دیرکرد مانده بدهی تسویه نشده در تاریخ صورت وضعیت مالی (موضوع یادداشت توضیحی 22 صورتهای مالی) مبلغی در دفاتر منعکس نگردیده است. لذا با توجه به مراتب فوق و عدم دریافت پاسخ تأییدیه ارسالی هر چند اصلاح حسابها از این بابت ضروریست، لیکن تعیین تعدیلات مورد لزوم از این بابت به دلیل عدم دسترسی به مستندات کافی برای این مؤسسه امکانپذیر نمی باشد.

5. همانگونه که در یادداشت توضیحی 21 صورتهای مالی منعکس می باشد، برگ تشخیص مالیات عملکرد سال مالی 1396 به مبلغ 15,774 میلیون ریال مورد اعتراض شرکت قرار گرفته و تا تاریخ این گزارش رای نهایی توسط مقامات مالیاتی صادر نشده است. همچنین بابت مالیات عملکرد سال مالی قبل و سال مالی مورد رسیدگی با توجه به زیان ابرازی ذخیره ای در دفاتر منظور نشده است. در ضمن بر اساس برگ مطالبه مالیات بر ارزش افزوده سال مالی 1396 مبلغ 91,551 میلیون ریال (مبلغ 49,841 میلیون ریال بابت اصل و مبلغ 41,709 میلیون ریال بابت جرائم) مورد مطالبه قرار گرفته که مورد اعتراض شرکت واقع شده و تا تاریخ این گزارش رای نهایی توسط مقامات مالیاتی صادر نشده است. در ضمن مالیات بر ارزش افزوده سال مالی 1397 و سال مالی مورد گزارش مورد رسیدگی قرار نگرفته است. لذا با توجه به مراتب فوق هر چند اصلاح حسابها از این بابت ضروریست لیکن تعیین بدهی قطعی شرکت، از بابت موارد فوق، منوط به اظهار نظر نهایی توسط مقامات مالیاتی می باشد.

6. همانگونه که در یادداشت توضیحي 7-15 صورت هاي مالي منعکس مي باشد، مبلغ 18,989 میلیون ريال بابت ماليات بر ارزش افزوده املاک واگذار شده در سال 1395، در سال مالي مورد گزارش به حساب بدهي شرکت مسکن و عمران تجارت کیش به طرفيت ماليات بر ارزش افزوده پرداختني در دفاتر منظور شده است. لذا با توجه به مورد فوق، تا تاريخ اين گزارش مستنداتي مبني بر تائيد مانده بدهي فوق توسط شرکت مزبور ارائه نشده است.
7. بر اساس بررسي انجام شده، در سنوات قبل، مبلغ 600 ميليارد ريال به موجب قرارداد مشارکت مالي و سرمايه گذاري در املاک و مستغلات با سود مورد انتظار 27 درصد ساليانه، به شرکت ساختمان و عمران شهر پايدار پرداخت و تا پايان سال مالي قبل جمعا مبلغ 557 ميليارد ريال درآمد در دفاتر شناسايي شده است. در ضمن براساس مبايعه نامه منعقد در سال مالي قبل، سرمايه گذاري مزبور شامل اصل و فرع با املاک کارشناسي شده به ارزش 1,017 ميليارد ريال تهاتر و مقرر گرديده، نسبت به باقيمانده طلب قطعي شده تا زمان تسويه نهايي، اقدام گردد. لذا با توجه به مراتب فوق، اصلاح حسابها در رابطه با مانده بدهي شرکت ساختماني و عمران شهر پايدار(موضوع يادداشت توضیحي 1-15 صورتهای مالي) به استناد مفاد مبايعه نامه و صورتجلسه مورخ 16/7/1397 ضروري مي باشد.
8. تا تاريخ اين گزارش، پاسخ تاييديه هاي درخواستي جهت 1 فقره حساب بانكي، 6 فقره دريافتي هاي تجاري و ساير دريافتي ها به مبلغ 9,704 ميليون ريال، 5 فقره سرمايه گذاري هاي بلند مدت به مبلغ 1,224 ميليون ريال و 15 فقره پرداختني هاي تجاري و غير تجاري به مبلغ 108,519 ميليون ريال دريافت نگردیده است. در ضمن طبق پاسخ تاييديه ارسالي شرکت کيان بتن پارسه مانده مطالبات خود را به مبلغ 1,955 ميليون ريال کمتر از مانده طبق دفتر اعلام نموده است. لذا با توجه بمراتب فوق، تعيين آثار احتمالي ناشي از دريافت تاييديه ها و رفع مغايرت مزبور بر صورت هاي مالي مورد گزارش براي اين موسسه ميسر نبوده است.
9. براساس بررسي انجام شده مبلغ 46,142 ميليون ريال از مانده دريافتي هاي تجاري و ساير دريافتي ها (3 درصد کارمزد) عمدتاً انتقالي از سنوات قبل مي باشد و از اين بابت، مبلغ 9,247 ميليون ريال ذخيره مطالبات مشکوک الوصول در دفاتر منظور شده است. لذا با توجه به مراتب فوق و عدم دريافت پاسخ تاييديه هاي ارسالي نحوه تسويه مبالغ مزبور براي اين موسسه مشخص نبوده و تعيين ميزان تعديلات مورد لزوم از اين بابت ميسر نمي باشد.

اظهار نظر مشروط

10.

به نظر اين مؤسسه، به استثناي آثار موارد مندرج در بندهاي 4، 5 و 7 و همچنين به استثناي آثار احتمالي موارد مندرج در بندهاي 6 و 8 الي 10، صورت هاي مالي ياد شده در بالا، وضعيت مالي شرکت جهان اقتصاد و سرمايه آتیه ایرانیان (سهامي خاص) در تاريخ 29 اسفند ماه 1398 و عملکرد مالي و جريانهاي نقدي آن را براي سال مالي منتهي به تاريخ مزبور، از تمام جنبه هاي با اهميت، طبق استانداردهاي حسابداري، به نحو مطلوب نشان مي دهد.

تأکید بر مطالب خاص

11. توجه صاحبان محترم سهام را به موارد مندرج در ذیل جلب می نماید. اظهار نظر این موسسه در اثر مفاد این بندها مشروط نشده است.

11-1- همانگونه که در صورتهای مالی منعکس می باشد، شرکت در سال مالی مورد گزارش و تا تاریخ این گزارش فاقد فعالیت اقتصادی مؤثر بوده و نهایتاً عملیات شرکت منجر به زیان انباشته به مبلغ 32,488 میلیون ریال و بیش از چندین برابر سرمایه ثبت شده شرکت گردیده است. در ضمن همانگونه که در یادداشت 1-2-2 صورت های مالی منعکس می باشد، بر اساس تکالیف مجمع عمومی سال مالی قبل مقرر گردیده هیات مدیره پس از تعیین تکلیف و تسویه مطالبات و بدهی های شرکت عمران پایدار و بانک آینده ظرف دو ماه پس از برگزاری مجمع نسبت به دعوت سهامداران جهت برگزاری مجمع عمومی فوق العاده در راستای تعیین تکلیف شرکت مبنی بر بقاء یا انحلال شرکت اقدام نماید. لذا مراتب فوق نشان دهنده وجود ابهامی بااهمیت است که نسبت به توانایی شرکت به ادامه فعالیت تردیدی عمده ایجاد می کند.

11-2- همانگونه که در یادداشت توضیحی 1-11 صورتهای مالی منعکس می باشد، دارایی ثابت مشهود شرکت از پوشش بیمه ای لازم برخوردار نمی باشند.

11-3- همانگونه که در یادداشت توضیحی 6-20 صورتهای مالی منعکس می باشد، بابت مالیات نقل و انتقال املاک مجتمع سپهسالار و پارس جمعا مبلغ 48,948 میلیون ریال ذخیره در دفاتر منظور شده است.

سایر بندهای توضیحی

12. صورت های مالی منتهی به 29 اسفند 1397 شرکت توسط موسسه دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش 28 خرداد 1398 آن موسسه، نسبت به صورت های مالی مزبور نظر "مشروط" اظهار شده است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

13. طبق صورتهای مالی مورد رسیدگی، زیان انباشته شرکت در تاریخ ترازنامه (بدون توجه به آثار مالی موارد مطروحه در این گزارش) بالغ بر 32,488 میلیون ریال و بیش از چندین برابر سرمایه ثبت شده شرکت می باشد. لذا جهت خروج از وضعیت یاد شده، اتخاذ راه کارهای جدی درخصوص اصلاح ساختار مالی، دستیابی به منابع مالی کافی، انجام برنامه ریزی های اقتصادی و عملی برای فعالیتهای سود آور و استفاده کامل از امکانات شرکت، ضرورت دارد. در ضمن توجه صاحبان سهام را به مفاد ماده 141 قانون تجارت جلب می نماید.
14. مفاد مواد 25 الی 27، 40 و 124 اصلاحیه قانون تجارت درخصوص انتشار اوراق سهام و به تبع آن مواد 114 و 115 قانون مزبور درخصوص تودیع سهام وثیقه مدیران نزد صندوق شرکت، ثبت دفتر سهام و تعیین حدود اختیارات مدیر عامل رعایت نشده است. همچنین مفاد ماده 10 اساسنامه در خصوص تشکیل مجمع عمومی حداکثر ظرف مدت 4 ماه پس از پایان سال مالی، رعایت نشده است.
15. در رعایت مفاد ماده 142 اصلاحیه قانون تجارت، اقدامات هیات مدیره در رابطه با اجرای تکالیف مقرر از سوی مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام به تاریخ 28 خرداد ماه 1398 درخصوص موارد مندرج در بندهای 4، 5، 7، 9، 11-1،
- 2-11 و 13 این گزارش و همچنین رعایت مفاد ماده 239 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص عدم امکان تقسیم اندوخته قانونی مازاد شرکت قبل از انحلال منجر به نتیجه قطعی نشده است.
16. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 26 صورتهای مالی، بعنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیات مدیره شرکت در زمان انجام حسابرسی به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیات مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری رعایت نشده است. مضافاً به استثنای تهاثر مطالبات لیزینگ شهر با بهای دفتری ملک خیابان مطهری که در چارچوب روال خاص معاملات تجاری فی مابین با اشخاص وابسته صورت پذیرفته، نظر این موسسه به شواهدی حاکی از اینکه در سایر معاملات مزبور در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است.
17. تا تاریخ این گزارش، هیات مدیره شرکت، گزارش موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت را به این موسسه ارائه نکرده است.
18. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعملهای اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص به استثنای عدم استقرار واحد مبارزه با پولشویی و معرفی مسئول ذیربط به واحد اطلاعات مالی و آموزش کارکنان موضوع مفاد مواد 10 و 11 دستورالعمل مذکور، این موسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده برخورد نکرده است.
19. تا تاریخ این گزارش سند مالکیت یک باب واحد تجاری، باقیمانده از املاک تهاثر شده به ارزش 7,893 میلیون ریال (موضوع یادداشت توضیحی 13 صورتهای مالی) به نام شرکت منتقل نشده است.

آبتین روش آریا			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/11/01 16:25:00		[Naser Askari Naeini [Sign	شریک موسسه آبتین روش آریا
1399/11/01 16:33:02		[Naser Askari Naeini [Sign	مدیر موسسه آبتین روش آریا

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی شده		
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۰۷۶	۲۱,۳۱۰	(۹۵)	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶,۶۹۸)	(۳۷,۱۵۰)	۸۲	
سود (زیان) ناخالص	(۵,۶۲۲)	(۱۵,۹۴۰)	۶۵	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۰,۹۸۷)	(۹,۷۷۱)	(۱۱۵)	
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰		
سایر درآمدها	۰	۱۸۴,۸۲۳	--	
سایر هزینه‌ها	۰	۰		
سود (زیان) عملیاتی	(۳۶,۶۰۹)	۱۵۹,۱۱۲	--	
هزینه‌های مالی	(۷۲,۴۹۳)	(۱۶۷,۵۳۲)	۵۷	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰		
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۹۴,۴۹۸	۷,۳۱۴	۱,۳۱۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۴,۶۰۴)	(۱,۲۰۶)	(۲۸۲)
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	(۴,۵۴۲)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۴,۶۰۴)	(۵,۷۴۸)	۲۰
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۴,۶۰۴)	(۵,۷۴۸)	۲۰
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۰	۰	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۳۱)	(۳۸)	۱۸
سرمایه	۱۵۰	۱۵۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۴,۶۰۳)	(۵,۷۴۸)	۲۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	
سود (زیان) جامع سال	(۴,۶۰۳)	(۵,۷۴۸)	۲۰

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷,۷۰۲	۸,۴۶۶	۹,۲۳۸	(۹)
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	•	•	•	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۲۲۴	۱,۲۳۴	۱,۲۲۸	(۱)
دریافتی‌های بلندمدت	•	•	•	
سایر دارایی‌ها	۷,۸۹۳	۱,۰۱۷,۱۴۶	•	(۹۹)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۶,۸۱۹	۱,۰۲۶,۸۴۶	۱۰,۴۶۶	(۹۸)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۴۸۲	۲,۲۱۸	۳,۰۷۹	(۳۳)
موجودی مواد و کالا	•	•	•	
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۴۰۵,۳۰۸	۲۹۵,۸۰۹	۵۱۲,۰۷۶	۳۷

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳,۴۹۳	۹۵,۴۱۱	۷۶۴,۹۵۱	(۹۶)
موجودی نقد	۶۵,۸۹۴	۸۱,۴۰۹	۳۱,۳۹۳	(۱۹)
	۳۷۶,۱۷۶	۴۷۴,۸۴۷	۱,۳۰۱,۴۹۸	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳۷۶,۱۷۶	۴۷۴,۸۴۷	۱,۳۰۱,۴۹۸	۰
جمع دارایی‌ها	۴۹۳,۹۹۵	۱,۵۰۱,۶۹۳	۱,۳۱۱,۹۶۴	(۶۷)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۵۰	۱۵۰	۱۵۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۵	۱۵	۱۵,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۳۳,۴۸۸)	(۳۷,۸۸۵)	۱۲,۱۵۳	(۱۷)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	(۳۳,۳۳۳)	(۳۷,۷۳۰)	۱۷۷,۱۵۳	(۱۷)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۹۰,۹۱۲	۵۸۶,۴۳۲	۲۴۴,۴۷۹	(۳۳)
تالیات پرداختنی	۰	۰	۸,۹۳۶	
سود سهام پرداختنی	۰	۰	۱۰۵,۹۴۸	
سهیلات مالی	۱۳۴,۴۰۶	۹۴۲,۹۸۱	۷۷۵,۴۴۹	(۸۶)
خایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۰	
	۵۲۵,۳۱۸	۱,۵۲۹,۴۱۳	۱,۱۳۴,۸۱۲	(۶۶)
دهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده رای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۵۲۵,۳۱۸	۱,۵۲۹,۴۱۳	۱,۱۳۴,۸۱۲	(۶۶)
جمع بدهی‌ها	۵۲۵,۳۱۸	۱,۵۲۹,۴۱۳	۱,۱۳۴,۸۱۲	(۶۶)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴۹۲,۹۹۵	۱,۵۰۱,۶۹۳	۱,۳۱۱,۹۶۴	(۶۷)

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۶,۰۴۸)		(۶,۰۴۸)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۰۰	۰	۳۰۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵,۷۴۸)	۰	(۵,۷۴۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵,۷۴۸)	۰	(۵,۷۴۸)
سود سهام مصوب									(۳۴,۲۸۸)		(۳۴,۲۸۸)
افزایش سرمایه	(۱۴۹,۸۵۰)		۰			۰			۰		(۱۴۹,۸۵۰)
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					(۱۴,۹۸۵)				۰		(۱۴,۹۸۵)
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۵۰	۰	۰	۰	۱۵	۰	۰	۰	(۳۷,۷۲۰)	۰	(۳۷,۷۲۰)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۴,۶۰۳)		(۴,۶۰۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴,۶۰۳)	۰	(۴,۶۰۳)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۵۰	۰	۰	۰	۱۵	۰	۰	۰	(۳۲,۴۸۸)	۰	(۳۲,۲۳۲)

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرسان	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۱۴۱,۵۹۱)	۳۰۴	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۱۳,۴۷۸)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۴۱,۵۹۱)	(۱۳,۱۷۴)	(۹۷۵)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶۰)	(۲)	(۲,۹۰۰)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۱۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۹۸	۶۳,۱۸۷	۱۲۵,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
--	۳۴۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۸۸)	۹,۶۶۶	۱,۱۲۶	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۷۲	۷۳,۱۹۱	۱۲۶,۰۷۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۶۰,۰۱۷	(۱۵,۵۱۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۶۰,۰۱۷	(۱۵,۵۱۵)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲۸۱	۲۱,۳۹۳	۸۱,۴۰۹	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۱۹)	۸۱,۴۰۹	۶۵,۸۹۴	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			